
 
 

 

 

 

Temat: Warsztat pracy z pokoleniem Z – narzędzia i metody 

 
Dla kogo?  
Szkolenie skierowane jest do bibliotekarzy bibliotek publicznych z województwa warmińsko-mazurskiego, 
chcących dowiedzieć się, jak efektywnie współpracować z młodymi osobami, w tym z Pokolenia Z i innych pokoleń. 
Ze szkolenia szczególnie skorzystają osoby, które już pracują lub planują pracować z grupami młodzieżowymi np. 
podczas lekcji bibliotecznych, spotkań klubów, organizacji wolontariatu młodzieżowego. 
 
Grupa szkoleniowa: max 20 osób. 

 
Program szkolenia: 

• Pokolenia – co się zmienia? 

• Jak pracować z pokoleniami Z i innymi  (zrozumienie, angażowanie, kreatywne działania) 

• Narzędzia i formy pracy  

• Tematy zajęć, warsztatów, spotkań atrakcyjne dla młodzieży 
 
Podczas szkolenia poznamy zagadnienia z zakresu budowania dobrych relacji z młodzieżą, autentycznego 
zaangażowania młodych ludzi w działania w bibliotece, budowania oferty biblioteki wspólnie z nimi, nie “tylko” dla 
nich. 

 

Termin szkolenia, miejsce: 
Termin: 28.10.2024, godz. 10.00-15.00 
Miejsce: Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nasierowskiej w Ełku, ul. Armii Krajowej 17B, sala konferencyjna 
 

Warunki finansowe: 
Szkolenie jest bezpłatne.  

 
Osoba prowadząca: 

Agata Warywoda – trenerka, bibliotekarka, tutorka. Absolwentka filologii polskiej - KUL w Lublinie, informacji naukowej  
i bibliotekoznawstwa - UMCS w Lublinie, Studium Pracy z Grupą i Zespołem oraz Akademii Trenerów Biznesu - SWPS  
w Katowicach.  
 
Od ponad dziesięciu lat realizuje działania kulturalno-edukacyjne dla różnych grup wiekowych  - pracowała m.in.  
w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Jaśle, Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania, Krośnieńskiej Bibliotece Publicznej. 
Aktualnie - specjalistka ds. rozwoju w Biurze Wystaw Artystycznych w Krośnie oraz w Centrum Aktywności Młodzieży  
w Krośnie. Założycielka kolektywu trenerskiego Dobrze w Kulturze. Specjalizuje się w tematach takich jak: praca  
z młodzieżą, komunikacja empatyczna, kreatywność. Członkini Stowarzyszenia LABiB.  
 

 



 
 

 

 

Tryb zgłoszeń: 
Zgłoszenie polega na wysłaniu formularza on-line. 
 
Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń – 25.10.2024 r.  

 


